
m  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. Mc0''-.
LIVRO DE PORTARIAS 030

= P O R T A R I A  Ng 8.997 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

Considerando a representação efetuada pelo Secreta 
rio de Administração e Planejamento através do memorando n9 
117/93;

Considerando, igualmente, o BO anexo ao memoran­
do, no qual encontra-se registrado o furto de um aparelho de 
pressão, ocorrido na Unidade Básica de Saúde da Vila Nunes;

Considerando, finalmente, a necessidade em apurar 
o fato, tendo em vista definir responsabilidades, para as pro­
vidências cabiveis,

R E S O L V E  :

I) Instaurar Sindicância Administrativa para a apu 
ração dos fatos;

II) Designar, para, dentro do prazo de 10 (dez)dias, 
contados a partir desta data, apresentar relatório circunstan - 
ciado do que for apurado, sugerindo o que julgar cabível, a se 
guinte Comissão:

RESIDENTE: Luiz Eugênio Coppio Corrêa,
MEMBROS: Lea de Andrade Ribeiro e

José Inácio da Silva Filho.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 24 de mato de 1993.

MARIA ASTRO ANDRADEDES FRADIQUE 
P

GUIMAR

Registrada em Livro proprio dp Procuradoria do Mu- 
nicipio e publicada no Paço Munifeipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação






